conservazione, per ottenere il valore commerciale del complesso immobiliare. 

VALORE DI STIMA SINTETICA: mq. 172,00 x €/mq 700,00 = €. 120.400,00  

VALORE DI STIMA SINTETICA = €. 120.400,00 - ONERI IN SANATORIA E OPERE 

DI RIPRISTINO PARI A € 20.000,00 = € 100.400,00 (arrotondato 

centomilaquattrocento/00 Euro).  

SINTESI VALUTATIVA. 

LOTTO n. 01: 

Valore Quota 1/1 della proprietà =................................................ €.        100.400,00 

6.00 – CONCLUSIONI SINTETICHE DI CARATTERE GENERALE.  

A chiusura del presente giudizio estimativo, vengono brevemente riassunti gli aspetti